様式第１号（第８条関係）
補助金交付申請書
年　　月　　日

四国中央市長　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　住所
氏名
電話番号

補助金の交付を受けたいので、四国中央市家庭用電気自動車導入事業費補助金交付要綱第８条の規定により、次のとおり申請します。

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助対象車両の登録年月日

	補助対象車両の名称
	車名
型式

	補助対象車両の本体価格
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	代理申請者
	所在地

	事業所名

	代表者氏名

	電話番号

備考　次に掲げる書類を添付してください。
　(1) 補助対象車両の写真
(2) 補助対象車両の車検証の写し
(3) 補助対象車両の注文書等契約（リース契約を除く。）の確認ができる書類の写し
(4) 補助対象車両の購入に係る領収書等の写し（申請者名義のものに限る。）
(5) 世帯員全員の住民票の写し
(6) 市税において未納がないことを証する書類（世帯に属する納税義務者を含む。）
(7) 市長が必要と認める書類

年　　月　　日
委 任 状
四国中央市長　　　様

	代理人
（受任者）
	住所

	連絡先

	事業所名

	代表者氏名

私は、上記の者を代理人と定め、交付申請の権限を委任します。

（委任者）
住所
氏名
生年月日　明治・大正・昭和・平成・西暦　　　　　年　　　月　　　日生